BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:          /BHXH-VP                     Kon Tum, ngày       tháng      năm 2018

           V/v triệu tập Hội nghị giao ban

                         Quý III/2018

Kính gửi:

- Các phòng nghiệp vụ Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội các huyện, thành phố.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2018, Bảo hiểm xã hội (BHXH) tỉnh

triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị giao ban quý III/2018 như sau:

1. Thành phần dự hội nghị:

1.1. BHXH tỉnh:

- Giám đốc, các Phó Giám đốc BHXH tỉnh.

- Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng nghiệp vụ.

1.2. BHXH huyện, thành phố:

- Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách, Phó Giám đốc quản lý và điều hành.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 7h45' ngày 09/10/2018 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4 - BHXH tỉnh.

Yêu cầu các đồng chí được triệu tập tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                            TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- GĐ, PGĐ BHXH tỉnh;                                                    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Website BHXH tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

                                      Đặng Thu Thủy

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2018-10-05T11:11:52+0700
	Việt Nam
	Đặng Thu Thủy<thydt@kontum.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2018-10-05T14:00:43+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum<vanphong@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2018-10-05T14:01:42+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum<vanphong@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2018-10-05T14:02:13+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum<vanphong@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2018-10-05T14:02:21+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum<vanphong@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!